
Zarządzenie Nr 115/24 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 222  i art. 259 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę  97 080,00 złotych według załącznika Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków gminy o kwotę 97 080,00 złotych według załącznika Nr 1. 

 

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi                                       57 993 370,57 złotych 

w tym: 

• dochody majątkowe                                                                13 170 096,86 złotych 

• dochody bieżące                                                                      44 823 273,71 złotych 

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi                                      62 398 218,47 złotych 

w tym: 

• wydatki majątkowe                                                                 20 301 321,28 złotych 

• wydatki bieżące                                                                       42 096 897,19 złotych 

 

Plan zadań inwestycyjnych wynosi 20 301 321,28 złotych. 

Przychody budżetu wynoszą 4 404 847,90 złotych.                  

Rozchody budżetu wynoszą 0,00 złotych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów  

                                                                                                                                Rafał Rozpara 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/24 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 30 grudnia 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

   
Z tego: 

   

Wydatki 
bieżące 

  
z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 17 444 368,56 644 393,28 644 393,28 7 153,00 637 240,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 799 975,28 16 799 975,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 474 368,56 674 393,28 674 393,28 7 153,00 667 240,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 799 975,28 16 799 975,28 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 16 799 031,56 628 933,28 628 933,28 0,00 628 933,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 170 098,28 16 170 098,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 829 031,56 658 933,28 658 933,28 0,00 658 933,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 170 098,28 16 170 098,28 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 290 481,70 290 481,70 290 481,70 0,00 290 481,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 481,70 320 481,70 320 481,70 0,00 320 481,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 100 921,67 5 030 421,67 4 552 939,67 3 546 951,33 1 005 988,34 0,00 477 482,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 080,00 17 080,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 118 001,67 5 047 501,67 4 567 939,67 3 546 951,33 1 020 988,34 0,00 479 562,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 438 547,00 4 368 047,00 4 363 047,00 3 434 687,00 928 360,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 080,00 12 080,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 450 627,00 4 380 127,00 4 373 047,00 3 434 687,00 938 360,00 0,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 080,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 297 500,00 297 500,00 297 500,00 0,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 307 500,00 307 500,00 307 500,00 0,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 080,00 -97 080,00 -97 080,00 0,00 -97 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 920,00 82 920,00 82 920,00 0,00 82 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 080,00 -97 080,00 -97 080,00 0,00 -97 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 920,00 82 920,00 82 920,00 0,00 82 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 080,00 -97 080,00 -97 080,00 0,00 -97 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 920,00 82 920,00 82 920,00 0,00 82 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23 153 966,43 21 177 236,43 20 497 796,43 15 822 068,43 4 675 728,00 0,00 679 440,00 0,00 0,00 0,00 1 976 730,00 1 976 730,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 179 966,43 21 203 236,43 20 523 796,43 15 822 068,43 4 701 728,00 0,00 679 440,00 0,00 0,00 0,00 1 976 730,00 1 976 730,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 135 293,00 2 785 293,00 2 679 885,00 1 856 750,00 823 135,00 0,00 105 408,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 161 293,00 2 811 293,00 2 705 885,00 1 856 750,00 849 135,00 0,00 105 408,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 289 000,00 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 217 426,47 4 195 643,47 3 976 093,47 646 248,00 3 329 845,47 0,00 6 000,00 213 550,00 0,00 0,00 1 021 783,00 1 021 783,00 298 301,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 241 426,47 4 219 643,47 4 000 093,47 646 248,00 3 353 845,47 0,00 6 000,00 213 550,00 0,00 0,00 1 021 783,00 1 021 783,00 298 301,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 678 328,85 677 328,85 671 328,85 382 830,00 288 498,85 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 702 328,85 701 328,85 695 328,85 382 830,00 312 498,85 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 81 787,85 81 787,85 81 787,85 0,00 81 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 787,85 93 787,85 93 787,85 0,00 93 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 50 022,00 50 022,00 50 022,00 0,00 50 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 022,00 62 022,00 62 022,00 0,00 62 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 62 398 218,47 42 096 897,19 33 982 584,93 21 857 907,08 12 124 677,85 1 776 841,00 6 123 921,26 213 550,00 0,00 0,00 20 301 321,28 20 301 321,28 299 301,00 0,00 0,00 



  
zmniejszenie -97 080,00 -97 080,00 -97 080,00 0,00 -97 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 080,00 97 080,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 398 218,47 42 096 897,19 33 980 504,93 21 857 907,08 12 122 597,85 1 776 841,00 6 126 001,26 213 550,00 0,00 0,00 20 301 321,28 20 301 321,28 299 301,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 



Objaśnienia do budżetu 

 

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 97 080 zł ujęto w klasyfikacji budżetowej   

w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, paragrafie 4810 

Rezerwy z przeznaczeniem na: 

- zakup usług na drogach gminnych w kwocie 30 000 zł (rozdział 60016), 

-zakup usług i materiałów dla Urzędu Miasta i Gminy, na promocję jst oraz na wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 17 080 zł (rozdział 75023 i 75075), 

-zakup usług pozostałych za pobyt dzieci z terenu gminy Jadów w przedszkolach znajdujących 

się poza gminą w kwocie 26 000 zł (rozdział 80104), 

-zakup materiałów i usług remontowych dotyczących gospodarki komunalnej i ochrony 

środowiska w kwocie 24 000 zł (rozdział 90095). 

 

 
 


